２０２１年４月１６日

報道関係者 各位

「開業９０周年記念ミラーキーホルダー」発売について

三岐鉄道株式会社（本社：三重県四日市市）は、開業９０周年を記念して「開業９０周年記念ミラ

ーキーホルダー」を発売します。キーホルダーの中央には三岐線電車を、背景には藤原岳を描きまし

た。また、風船と紙吹雪をあしらう事で記念事業としての演出を醸し出しています。裏面には鏡面素

材を使用し高級感のある仕上がりとなりました。是非、多くのお客様にお買い求め頂きたいです。

今年は三岐鉄道開業９０周年（１９３１．７月開業）であり記念事業の一環の取り組みです。

詳細は下記のとおりです。

名  称 開業９０周年記念ミラーキーホルダー

発売期間 ２０２１年４月２３日（金）～

価  格 ５００円（税込）

数  量 ５００個（初版）

発売場所
近鉄富田駅西口、丹生川駅、西藤原駅、

西桑名駅、東員駅、阿下喜駅、通信販売、三岐鉄道本社

現物写真                 イラスト

素 材：アクリル製

サイズ：直径５０ｍｍ

※ お問い合わせ 三岐鉄道株式会社 鉄道部 運輸課 TEL059-364-2143

NEWS ニュースリリース

表 面

裏 面